- بحرانی، یوسف (۱۴۱۳)، *الحدائق الناضرة فی احکام العترة الطاهرة*، ج ۲۵، چ سوم، بیروت: دارالاصواء.
- براون، ترانس اوستن (۱۳۸۶)، *کلون سازی ژن ها و آنالیز DNA*، ترجمه طباطبایی یزدی و سایرین، چاپ اول، تهران: نشرخانه زیست شناسی.
- بروجردی، محمدعبده (۱۳۸۳)، *کلیات حقوق اسلامی*، تهران: انتشارات دانشگاه تهران.
- بورقه، سفیان بن عمر (۲۰۰۷/۱۴۲۸)، *النسب و تأثیر المستجدات العلمیه فی اثباته*، چاپ اول، الرياض: دارکنوز اشبیلیا.
- پیتردی. ترن پنی، سیان الارد (۱۳۸۶)، *اصول ژنتیک پزشکی امری*، ترجمه محمد رضا نوری دلویی، چاپ اول، تهران: نشر جامعه نگر.
- پیله، اعظم (۱۳۹۰)، *نقش DNA در اثبات نسب در فقه و حقوق*، پایان نامه کارشناسی ارشد حقوق، دانشگاه تهران، پردیس قم.
- توفیقی حسن و سایرین (۱۳۷۸)، *کارایی DNA Typing به عنوان روشی قطعی در تعیین رابطه نسبی*، مجله علمی پزشکی قانونی، سال پنجم، ش ۱۸، ص ۱۰-۱۲.

- حرالعاملی، شیخ محمدحسن (۲۰۰۳/۱۴۲۴)، تفصیل وسائل الشیعه الی تحصیل مسائل الشریعه، ج ۲۱، چاپ دوم، بیروت: مؤسسه آل البیت (ع.ک.ا).
- حسینی روحانی، سیدمحمدصادق (۱۴۱۴)، فقه الصادق (ع.ک.ا)، ج ۲۲، چاپ سوم، قم: مؤسسه دارالکتاب.
- حکمت، سعید (۱۳۶۶)، پزشکی قانونی و اخلاق پزشکی، چاپ دوم، تهران: دفتر انتشارات و تامین منابع درسی.

- صبوری، علیرضا و حمیده یادگاری (۱۳۸۶)، مقایسه کارآیی گروههای اصلی و فرعی خونی با DNA Typing در رد- رابطه پدر- فرزندی، مجله علمی پزشکی قانونی، دوره ۱۳، ش ۱، ص ۲۹-۲۵.
- صفایی، سیدحسین و اسداله امامی (۱۳۸۴)، مختصر حقوق خانواده، چاپ نهم، تهران: نشر میزان.
- طارق صالح یوسف عزام (۲۰۰۹/۱۴۲۹)، اثر الطب الشرعی فی اثبات الحقوق و الجرایم، چاپ اول، الاردن: للنشر دارالنفائس.
- طباطبائی، سیدعلی بن محمد (۱۹۹۲/۱۴۱۲)، ریاض المسائل فی بیان الاحکام بالدلائل، ج ۱۰، چاپ اول، بیروت: دارالهادی.
- طوسی، ابوجعفر محمدبن حسن (۱۳۷۸)، المبسوط فی فقه الامامیه، ج ۵، چاپ سوم، تهران: المكتبة المرتضوية لاحیاء الاثار الجعفرية.

- عاملی (شهید ثانی)، زین الدین بن علی (۱۴۱۰)، *الروضه البهیة فی شرح اللمعة الدمشقیة (المحشی-کلاتر)*، ج ۶، کتابفروشی داوری.